- 1 -

中路建协〔2016〕85 号

关于印发协会三届三次常务理事会（函会）

纪要和 2016 年上半年发展会员的通知

各会员单位:

现将中国公路建设行业协会三届三次常务理事会（函会）纪

要印发给你们，请遵照执行。

2016 年上半年，25 家公路建设从业单位申请加入中国公路

建设行业协会，经协会三届三次常务理事会（函会）审议通过，

成为协会会员。希望新入会会员认真遵守协会章程，自觉履行会

员义务，积极支持协会工作，为加强协会建设、推进公路建设行

业发展发挥好作用。

附件：1.协会三届三次常务理事会（函会）纪要

- 2 -

       2. 2016 年上半年加入协会单位名称

中国公路建设行业协会

2016 年 8月 25 日

- 3 -

附件 1

协会三届三次常务理事会（函会）纪要

7 月 12 日，协会就修改完善协会有关制度、调整副秘书长、

新增理事、上半年申请入会单位四个议案，召开协会三届三次常

务理事会（函会）。会前，向 88名协会常务理事分别印发了本次

会议的通知和议案材料，明确在近 20天内对议案进行审议和表

决。至 7月 29日会期内，常务理事审议通过上述议案。现纪要如

下：

一、同意修改完善协会分支机构管理办法和优秀会员评选办法

会议认为，根据新情况、新要求，从有利于协会工作开展和

管理的实际出发，将原《中国公路建设行业协会分支机构管理条

例》、《中国公路建设行业协会优秀会员评选办法》进行修改补充

是必要的，且内容更加全面、便于执行。

会议同意对这两个制度有关内容的修改与补充，印发各会员

单位执行。

会议强调，《中国公路建设行业协会优秀会员评选办法》与

每个会员单位密切相关。既是激励会员单位争先创优，增强企业

发展实力，促进公路建设行业科学发展的一项重要举措；又是鼓

励会员单位积极参加协会工作，凝聚会员力量，推动协会发展的

一个必要措施。每个会员单位要结合本单位的实际，认真抓好贯

- 4 -

彻落实。

二、同意协会副秘书长调整、理事新增和新入会会员

会议认为，基于工作调动、退休等原因，及时调整、更换协

会副秘书长，有利于协会秘书处工作开展。同意中国路桥工程有

限责任公司副总经理李刚、中铁一局集团有限公司副总经理李晓

峰为协会副秘书长。

新增理事是改善会员队伍结构的需要。同意福建路港（集团）

有限公司、中交一公局桥隧工程有限公司、山东华通路桥工程有

限公司、安徽新建控股集团有限公司、安徽省天路工程建设有限

公司 5家会员为理事单位。

发展新会员，壮大会员队伍，对于加强公路建设行业建设和

协会建设，具有积极的意义。同意 2016 年上半年沧洲通胜交通安

全设施有限公司、四川殷铭建设工程有限公司等 25家公路建设从

业单位申请入会，成为协会正式会员。

会议要求；调整的协会副秘书长、新增的理事和新入会会员，

要切实履行会员义务，充分发挥各自的作用，为推进协会建设与

发展贡献力量。

- 5 -

附件 2

2016 年上半年加入协会单位名单

序号 单  位  名  称 资质情况 所在地

1 沧州通胜交通安全设施有限责任公司 交通工程 河北省

2 四川殷铭建设工程有限公司 公路总承包三级 四川省

3 安徽省天路工程建设有限公司 公路总承包二级 安徽省

4 江西省宏发路桥建筑工程有限公司 公路总承包一级 江西省

5 浙江交通资源投资有限公司 交通工程 浙江省

6 中交一公局桥隧工程有限公司 公路总承包一级 北京市

7 十堰利路达公路建设有限公司 公路总承包二级 湖北省

8 山东左氏建设工程有限公司 路面三级 山东省

9 安徽新建控股集团有限公司 公路总承包二级 安徽省

10 烟台市泰运交通设施有限公司 交通工程 山东省

11 江苏路通路桥工程有限公司 公路总承包一级 江苏省

12 陕西天盛工程劳务有限公司 分包一级 陕西省

13 广州丽天防水材料有限公司 交通工程 广东省

14 山东双百电子有限公司 交通工程 山东省

15 成都华川公路建设集团有限公司 公路总承包一级 四川省

16 山东华通路桥工程有限公司 公路总承包二级 山东省

- 6 -

17 南京弘楠建设工程有限公司 公路总承包二级 江苏省

18 陕西高速诚信交通工程有限公司 交通工程 陕西省

19 合肥公路建设（集团）有限责任公司 公路总承包一级 安徽省

20 河南豫通盛鼎工程建设有限公司 交通工程 河南省

21 黄山新洲建设集团有限公司 公路总承包二级 安徽省

22 泰安金桥交通工程有限公司 交通工程 山东省

23 潍坊宝利交通设施工程有限公司 交通工程 山东省

24 江苏嘉宾建设有限公司 公路总承包一级 江苏省

25 山东海逸恒安项目管理有限公司 投资代理 山东省

  中国公路建设行业协会综合部               2016 年 8月 25 日印发